ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  29.02.2016 г № 3-77
с.Жирятино

О внесении изменений в Положение о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского сельского поселения, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения и его внешней проверки, утвержденное решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов  от 27.09.2014 года № 3-18
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации  Жирятинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
Внести в Положение о порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жирятинского сельского поселения, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения и его внешней проверки, утвержденное решением Жирятинского сельского Совета народных депутатов  от 27.09.2014 года № 3-18 следующие изменения:
1. Пункт 10 раздела I изложить в редакции:
«10. Администрация Жирятинского района вносит в Жирятинский сельский Совет народных депутатов проект решения Жирятинского сельского Совета народных депутатов о внесении изменений в решение о бюджете Жирятинского сельского  поселения с одновременным направлением его в Контрольно-счетную палату Жирятинского района. Контрольно-счетная палата Жирятинского района в срок до 5 рабочих дней готовит на него заключение и представляет в Жирятинский сельский Совет народных депутатов.

Проект решения Жирятинского сельского Совета народных депутатов о внесении изменений в решение о бюджете Жирятинского сельского поселения рассматривается  Жирятинским сельским Советом народных депутатов на ближайшем заседании».
2. Подпункт 2 пункта 13 раздела II изложить в редакции:

«2. Для утверждения годового отчета об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения представляются:

проект решения Жирятинского сельского Совета народных депутатов об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения за отчетный финансовый год с указанием объема доходов, расходов и дефицита (профицита)  бюджета поселения;

пояснительная записка к проекту решения Жирятинского сельского Совета народных депутатов об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения за отчетный финансовый год.

Отдельными приложениями к решению Жирятинского сельского Совета народных депутатов об исполнении бюджета Жирятинского сельского поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета Жирятинского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета Жирятинского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Жирятинского сельского поселения;

расходов бюджета Жирятинского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.
Глава Жирятинского сельского поселения                                               И.А. Денисенков